
78163 

FAILLISSEMENTSVERSLAG 	Nummer: 4 	 Datum: 26 maart 2012 

Gegevens onderneming 

Nummer faillissement 

Datum uitspraak 

Curator 

Rechter-commissaris 

Activiteiten onderneming 

: de besloten vennootschapjemo Service B.V. 

Electronweg 3 

1627 LB HOORN 

: 262-10 F 

: 5 oktober 2010 

: mr. A.HJ. Dunselman 

: mr. S.M. Auwerda 

"installeren, monteren en onderhouden van 

(fabrieks-)installaties, leidingwerken en siloparken" 

(handelsregister Kamer van Koophandel) 

Omzetgegevens 

Personeel gemiddeld aantal 	: 16 

Saldo einde verslagperiode 	: € 14.996,55 

Verslagperiode 	 : 4 (5 september 2011 - 26 maart 2012 ) 

Opmerkingen vooraf: 

In dit verslag wordt gerapporteerd over de afgelopen periode, over de door de curator 

verrichte werkzaamheden en over de stand van de boedel. Dit verslag berust op informatie 

die de curator uit verschillende bronnen heeft verkregen en die voor een groot gedeelte 

nog niet op juistheid is gecontroleerd. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de 

opgenomen gegevens kan hierbij dan ook geen uitspraken worden gedaan. In een later 

stadium kan blijken, dat cijfers of andere gegevens moeten worden aangepast. 

1. 	Inventarisatie 

1.1 
	

Directie en organisatie 

a 

a 
a 

c . 

4- 



- 2 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

De besloten vennootschap jemo Service B.V. is opgericht bij notariele akte van 16 januari 

2004. Enig aandeelhouder en bestuurder sedert de oprichting is de besloten vennootschap 

Geba Holding B.V. 

De besloten vennootschap Geba Holding B.V. is opgericht bij notariele akte van 15 januari 

1977. Sedert 9 juni 2009 is de besloten vennootschap N. Mak Holding B.V. enig 

aandeelhouder, en sedert 8 augustus 2003 bestuurder van Geba Holding B.V. 

De besloten vennootschap N. Mak Holding B.V. is opgericht bij notariele akte van 22 maart 

1993. Enig aandeelhouder en bestuurder sedert de oprichtingsdatum is de heer N.H.M. 

Mak. 

1.2 	Winst en verlies 

Jemo Service B.V. heeft vanaf 2008 de navolgende resultaten behaald (voorbelastingen): 

2008 	 € 18.477,-- winst 

2009 	 € 351.187,-- verlies 

2010 

1.3 	Balanstotaal 

jemo Service B.V. heeft blijkens de jaarrekening vanaf 2008 het navolgende balanstotaal: 

2008 	 € 785.586,-- 

2009 	 € 360.546,-- 

2010 

1.4 	Lopende procedures 

Volgens opgave van de heer N.H.M. Mak is jemo Service B.V. niet betrokken bij 

gerechtelijke procedures. 

1.5 	Verzekeringen 

Door de heer Mak zijn de nodige verzekeringpolissen ter beschikking gesteld. Uit een door 

de heer Mak ter beschikking gesteld overzicht volgt, dat over het algemeen de 

verzekeringspremies niet zijn voldaan. 

Waar nodig, zullen verzekeringsovereenkomsten worden beeindigd. 



- 3 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

1.6 	Huur 

Bedrijfspand  

Volgens opgave van de heer Mak huurt Jemo Service B.V. de bij haar in gebruik zijnde 

bedrijfsruimten van Geba Holding B.V. De heer Mak heeft mij inmiddels de 

huurovereenkomst ter beschikking gesteld. Inmiddels is de huurovereenkomst door 

ondergetekende opgezegd per 31 januari 2011. 

Verslagperiode 2 

Per eind januari 2011 kon het bedrijfspand worden opgeleverd aan Geba Holding B.V. Een 

medewerker van Troostwijk, die het pand zou opleveren namens ondergetekende, bleek 

echter niet in staat om vóór 31 januari 2011 daarvoor een afspraak te maken met de heer 

N. Mak, bestuurder van Geba Holding B.V. Een dezer dagen zal de sleutel ter beschikking 

worden gesteld aan de heer Mak, voor zover dat niet inmiddels is gedaan. 

Milieudienst Westfriesland heeft ondergetekende aangeschreven tot het doen van een 

zogeheten eindsituatieonderzoek van de bodem. Op grond van jurisprudentie van de 

Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State bestaat bij een curator in een 

faillissement een verplichting om de uit de milieuwetgeving voortvloeiende verplichtingen 

na te komen. 

Aan een onderzoeksbureau is opdracht gegeven voor het verrichten van een 

eindsituatieonderzoek in overleg met Milieudienst Westfriesland. 

Verslagperiode 3: 

Tijdens de voorafgaande verslagperiode is een eindsituatie onderzoek gedaan door 

Landview Bodemonderzoek. De rapportage geeft een gunstig beeld van de locatie en de 

verwachting bestaat dat er geen verder vervolg zal zijn in deze kwestie. 

Roerende zaken  

Volgens de heer Mak huurt Jemo Service B.V. van Geba Holding B.V. de bij haar in gebruik 

zijnde kantoor- en bedrijfsinventaris inclusief machines (maar met uitzondering van het 

klein gereedschap c.a.). De heer Mak heeft mij de schriftelijke huurovereenkomst ter 



- 4 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

beschikking gesteld. Geba Holding B.V. heeft bij overeenkomst van 9 juli 2003 een grote 

hoeveelheid roerende zaken gekocht uit het faillissement van de besloten vennootschap 

Metal Man B.V., gevestigd te Utrecht. 

1.7 	Oorzaak faillissement 

Het faillissement van Jemo Service B.V. is op eigen aangifte uitgesproken door de 

rechtbank op 5 oktober 2010. Het besluit tot het doen van eigen aangifte is genomen 

tijdens een algemene vergadering van aandeelhouders op 4 oktober 2010. Blijkens de 

notulen van de algemene vergadering van aandeelhouders van 4 oktober 201 0 is sprake 

van zodanig slechte solvabiliteit- en liquiditeitpositie van de onderneming, dat het niet 

mogelijk is om de onderneming voort te zetten. Ook is er geen toekomst perspectief voor 

de onderneming door het ontbreken van vooruitzichten op verkrijging van nieuwe 

opdachten. 

Uit een toelichting van de heer Mak volgt, dat jemo Service B.V. al ruim anderhalf jaar 

problemen zou hebben bij het verkrijgen van nieuwe opdrachten. Volgens de heer Mak zijn 

grote inspanningen geleverd om nieuwe opdrachten te krijgen, en zijn ook 

acquisitiecursussen door personeelsleden gevolgd. Dit heeft niet mogen baten. Per ultimo 

augustus 2010 zou jemo Service B.V. inmiddels een verlies hebben geleden van omstreeks 

€ 240.000,--. Door onvoldoende kasstromen zou jemo Service B.V. niet meer in staat zijn 

geweest om aan haar verplichtingen te voldoen. 

Er zal onderzoek worden ingesteld naar de oorzaak van het faillissement. 

Verslagperiode 2 

Er zijn geen nieuwe inzichten omtrent de oorzaak van het faillissement. 

2. Personeel 

2.1 Aantal werknemers ten tijde van faill. : 16 werknemers 

2.2 Aantal werknemers in jaar voor fail!. : 20 werknemers 

2.3 Datum ontslagaanzegging : 6 oktober 2010 



- 5 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

	

3. 	Activa 

Onroerende zaken  

	

3.1 	Beschrijving 

n.v.t. 

	

3.2 	Verkoopopbrengst 

n.v.t. 

	

3.3 	Hoogte hypotheek 

n.v.t. 

	

3.4 	Boedelbijdrage 

n.v.t. 

Bedrijfsmiddelen  

	

3.5 	Beschrijving 

Volgens opgave van de heer Mak heeft Jemo Service B.V. in eigendom het nodige klein 

gereedschap, een viertal containers en een tweetal directieketen. De heer Mak heeft aan de 

hand van een proces-verbaal van beslaglegging door de belastingdienst aangegeven welke 

zaken in eigendom toebehoren aan Jemo Service B.V. respectievelijk aan Geba Holding B.V. 

Troostwijk Waardering & Advies B.V. heeft op verzoek van ondergetekende de voorhanden 

zijnde roerende zaken geinventariseerd en gewaardeerd. 

	

3.6 	Verkoopopbrengst 

In overleg met de belastingdienst respectievelijk de pandhouder (ABN AMRO Bank N.V.) 

zullen de roerende zaken worden verkocht via een internetveiling van Troostwijk Veilingen 

B.V. 

Verslagperiode 2 

De roerende zaak van Jemo Service B.V. (en die van Geba Holding B.V.) zijn verkocht via een 

internetveiling. De bruto veilingopbrengst van de van Jemo Service B.V. toebehorende 



- 6 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

zaken beliep een bedrag van € 24.958,-- exclusief BTW (€ 29.700,02 inclusief BTW). De 

netto verkoopopbrengst beliep een bedrag van € 22.138,42 exclusief BTW (€ 26.344,72 

inclusief BTW). 

	

3.7 	Boedelblidrage 

De voorhanden zijnde roerende zaken van jemo Service B.V. vallen onder een bodembeslag 

van de belastingdienst. De verkoop daarvan zal via de boedel plaatsvinden. 

Op verzoek van de belastingdienst respectievelijk de pandhouder ABN AMRO Bank N.V. 

zullen de roerende zaken van Geba Holding B.V. eveneens via een internetveiling van 

Troostwijk Veilingen B.V. worden verkocht, voor welke werkzaamheden ondergetekende 

boedelbijdragen heeft bedongen van 5% van de verkoopopbrengst. 

Verslagperiode 2 

De verkoopopbrengst van de aan Geba Holding B.V. toebehorende roerende zaken is 

toegevallen aan de belastingdienst (met toestemming van de pandhouder). Voor de 

bemoeienissen in verband met de veilingverkoop is een boedelbijdrage aan jemo Service 

B.V. voldaan van € 2.799,-- 

	

3.8 	Bodemvoorrecht fiscus 

De fiscus heeft een bodemvoorrecht voor de aan jemo Service B.V. in eigendom 

toebehorende roerende zaken, waarop zij bodembeslag heeft gelegd. 

De belastingdienst heeft eveneens bodembeslag gelegd op zaken van Geba Holding B.V. 

Geba Holding B.V. heeft haar bezwaar respectievelijk beroep tegen dit beslag daags voor 

het faillissement van jemo Service B.V. ingetrokken, op grond waarvan de belastingdienst 

aanspraak maakt op de verkoopopbrengst. ABN AMRO Bank N.V. betwist de stellingname 

van de belastingdienst. Genoemde partijen zijn het wel eens over verkoop van de 

betreffende zaken via Troostwijk Veilingen B.V. De (middellijk) bestuurder van Geba 

Holding B.V. zal worden verzocht toestemming te geven voor deze wijze van verkoop. 



- 7 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

Verslagperiode 2 

De middellijk bestuurder van Geba Holding B.V. (respectievelijk de belastingdienst 

respectievelijk de pandhouder) hebben toestemming gegeven voor verkoop van de 

roerende zaken van Geba Holding B.V. via Troostwijk Veilingen B.V. 

Voorraden/ onderhanden werk  

	

3.9 	Beschrijving 

De heer Mak heeft een specificatle van de voorhanden zijnde voorraad van Jemo Service 

B.V. d.d. 1 oktober 201 0 aan ondergetekende ter hand gesteld. Uit de specificatie vloeit . 

voort, dat een voorraad voor handen zou zijn met een boekwaarde van omstreeks 

€ 63.000,--. 

Na uitspraak van het faillissement zijn een tweetal door Jemo Service B.V. gereedgekomen 

zaken uitgeleverd en voldaan aan de boedel. ABN AMRO Bank N.V. heeft aanspraak 

gemaakt op de verkoopopbrengst in verband met een door haar bedongen pandrecht. 

Onder aftrek van een boedelbijdrage van 30% van de verkoopopbrengst zal het 

restantbedrag worden overgemaakt naar de pandhouder. 

3.10 Verkoopopbrengst 

	

3.11 	Boedelbijdrage 

Andere activa  

	

3.12 	Beschrijving 

Jemo Service B.V. zou volgens de heer Mak gerechtigd zijn op de domeinnaam Jemo.nl. 

Verslagperiode 2 

Er is geen gegadigde gevonden voor de domeinnaam Jemo.nl. 

Kas  

Er is een kas voorhanden tot een bedrag van € 5,31. Het betreffende bedrag wordt een 

dezer dagen bijgeschreven op de faillissementsrekening. 



8 

Failhssementsverslag rechtspersoon 

Faillissementsrekening  

Verslagperiode 3 

Blijkens het laatst voorhanden rekeningafschrift van de faillissementsrekening van 6 juli 

2011 kent deze een creditsaldo van € 14.996,55. Ten tijde van het vorige 

faillissementsverslag vertoonde de faillissementsrekening een saldo van € 38.853,63. In de 

tussenliggende periode hebben de navolgende mutaties plaatsgevonden: 

Ontvangsten: 

Prae faillissementsdebiteuren € 	2.142,00 

Restitutie verzekeringspremie € 	179,68 

Creditrente faillissementsrekening € 	77,26 

Betalingen 

Kosten curator € 	21.119,98 

Afdracht pandhouder debiteuren € 	1.542,24 

Kosten in verband met verkoop € 	3.593,80 

Verslagperiode 4: 

Voor een overzicht van de inkomsten en uitgaven wordt verwezen naar het tussentyds 

financieel verslag. 

3.13 Verkoopopbrengst 

	

3.14 	Boedelbijdrage 

Zie 3.12. 

	

4. 	Debiteuren 

	

4.1 	Omvang debiteuren 

Blijkens een overzicht van de vordering op debiteuren van 1 oktober 2010 heeftJemo 

Service B.V. vorderingen op derden tot een bedrag van ruim € 327.000,--, waarvan tot een 



- 9 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

bedrag van omstreeks € 315.000,-- jonger dan 60 dagen. ABN AMRO Bank N.V. heeft als 

pandhouder aanspraak gemaakt op de van debiteuren te vorderen bedragen. Zij heeft 

inmiddels de debiteuren aangeschreven. 

Verslagperiode 2 

Prefaillissementsvorderingen op debiteuren zijn door ondergetekende geIncasseerd tot een 

bedrag van € 68.283,50. Na aftrek van 10% boedelbijdrage is inmiddels aan de pandhouder 

ter zake van geIncasseerde vorderingen een bedrag overgemaakt van € 60.511,55. 

Verslagperiode 3 

Prefaillissementsvorderingen op debiteuren zijn door ondergetekende geIncasseerd tot een 

bedrag van € 70.425,50. Na aftrek van 10% boedelbijdrage is inmiddels aan de pandhouder 

ter zake van geIncasseerde vorderingen een bedrag overgemaakt van € 62.053,79. 

Verslagperiode 4: 

De pandhouder heeft rekening en verantwoording afgelegd ten aanzien van de 

geincasseerde debiteurenvorderingen. Er zijn geen vorderingen meer incasseerbaar. 

	

4.2 	Opbrengst 

Verslagperiode 4: 

Door ABN Amrobank N.V. is in totaal een bedrag geThcasseerd van C 289.051,--. 

	

4.3 	Boedelbijdrage 

Voor zover debiteurenvorderingen worden geIncasseerd door ondergetekende, zal ABN 

AMRO Bank N.V. over het geIncasseerde bedrag een boedelvergoeding betalen van 10%. 

	

5. 	Bank / Financiers 

	

5.1 	Vordering van de bank(en) 

jemo Service B.V. heeft op basis van hoofdelijkheid tezamen met Geba Holding B.V. 

respectievelijk N. Mak Holding B.V. met ABN AMRO Bank N.V. een kredietovereenkomst 



- 10 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

gesloten op 6 mei 2009. Krachtens deze kredietovereenkomst kunnen genoemde 

vennootschappen beschikken over een faciliteit met een omvang van € 927.500,--, met de 

volgende samenstelling: 

Rekening-courantkrediet € 150.000,-- 

20-jarige geldlening € 

Borgstellingskrediet 6-jarige lening € 	70.000,-- 

10-jarige lening € 130.000,-- 

Van vorenstaande faciliteit heeft Jemo Service B.V. slechts het gebruik van de rekening-

courantkrediet van € 150.000,--. Per 1 oktober 201 0 beliep het saldo op de rekening-

courant een bedrag van € 272.862,-- debet. 

Jemo Service B.V. houdt bij ABN AMRO Bank een G-rekening aan met een creditsaldo per 

20 augustus 2010 ad € 29,53. 

Verslagperiode 4: 

De vordering van ABN Amrobank N.V. op de hoofdelijk verbonden vennootschappen is 

voldaan. Ondergetekende heeft aanspraak gemaakt op regres jegens Geba Holding 8.V. 

respectievelijk N. Mak Holding 8.V. tot een bedrag van ruim € 46.000,00. 

De regresvordering is door genoernde vennootschappen betwist. Getracht zal worden om 

in de komende verslagperiode genoernde vennootschappen te bewegen over te gaan tot 

betaling. 

	

5.2 	Leasecontracten 

Jemo Service B.V. heeft een zevental auto's op basis van operationele lease in gebruik 

gehad. De lessor is in de gelegenheid gesteld de auto's terug te nemen. 

	

5.3 	Beschrijving zekerheden 

ABN AMRO Bank N.V. heeft voor de verstrekte financiering aan Jemo Service B.V. c.s. de 

navolgende zekerheden voor terugbetaling bedongen: 

- een hypothecaire inschrijving op het bedrijfspand van Jemo Service B.V.; 



Faillissementsverslag rechtspersoon 

een borgstelling van de heer N.H.M. Mak tot een bedrag van € 17.500,-- plus 

rente en kosten; 

- een borgstelling van de heer N.H.M. Mak tot een bedrag van € 100.000,-- plus 

rente en kosten, verzekerd door een hypothecaire inschrijving op de woning 

van de heer Mak; 

- een pandrecht op voorraden; 

- een pandrecht op bedrijfsinventaris; 

- een pandrecht op vorderingen; 

Een laatste opgave van vorderingen van Jemo Service B.V. aan ABN AMRO Bank is gedaan 

op 1 oktober 2010. 

	

5.4 	Separatistenpositie 

ABN AMRO Bank N.V. heeft aanspraak gemaakt op haar pandrecht. Haar aanspraken 

worden doorkruist door het gelegde bodembeslag op roerende zaken van Jemo Service B.V. 

(en van Geba Holding B.V.) voor zover het betreft bodemzaken. 

	

5.5 	Bedongen boedelbijdragen 

Zie onder 3.7 respectievelijk 3.11 respectievelijk 4.3. 

	

5.6 	Eigendomsvoorbehoud 

Verschillende leveranciers hebben aanspraak gemaakt op een bedongen 

eigendomsvoorbehoud. Met de bestuurder is geInventariseerd welke aanspraken 

eventueel gehonoreerd kunnen worden. Betreffende leveranciers zijn geInformeerd 

en worden in de gelegenheid gesteld hun zake terug te nemen. 

	

5.7 	Reclamerechten 

n.v.t. 

5.8 	Retentierechten 

n.v.t. 



7.3 	Goedk. Verkl. Accountant 

- 12 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

6. Doorstart / voortzetten 

Voortzetten  

6.1 	Exploitatie / zekerheden 

n.v.t. 

6.2 	Financiele verslaglegging 

n.v.t. 

Doorstart 

6.3 	Beschrijving 

n.v.t. 

6.4 	Verantwoording 

n.v.t. 

6.5 	Opbrengst 

n.v.t. 

6.6 	Boedelbijdrage 

n.v.t. 

7. Rechtmatigheid 

7.1 	Boekhoudplicht 

Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan. 

7.2 	Depot jaarrekeningen 

De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft die van het boekjaar 2009. Deze jaarrekening 

is blijkens het handelsregister vastgesteld op 7 september 2010 en gepubliceerd op 10 

september 2010. Ook de voorgaande jaren zijn steeds tijdig gepubliceerd. 



- 13 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

De accountant heeft een samenstellingsverklaring bij jaarrekening 2009 afgegeven. 

	

7.4 	Stortingsverpl. Aandelen 

In aanmerking nemende de datum van oprichting van de besloten vennootschap jemo 

Service B.V. is een eventuele vordering in verband met volstorting van geplaatste aandelen 

verjaard. 

	

7.5 	Onbehoorlijk bestuur 

Dit aspect dient nader te worden onderzocht. 

Verslagperiode 2 

Dit aspect dient nog nader te worden onderzocht. 

Verslagperiode 3 

Dit aspect is in onderzoek. 

Verslagperiode 4 

Dit aspect is in onderzoek. 

	

7.6 	Paulianeus handelen 

Dit aspect dient nader te worden onderzocht. 

Verslagperiode 2 

Dit aspect dient nog nader te worden onderzocht. 

Verslagperiode 3 

De bestuurder is om informatie verzocht ten aanzien van betalingen aan haar 

respectievelijk ten aanzien van bepaalde rechtshandelingen. Er is inmiddels door de 

bestuurder de nodige informatie verstrekt. Deze wordt bestudeerd. 



Verslagperiode 2 

- 14 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

Verslagperiode 4 

Er is correspondentie tussen de advocaat van bestuurder en ondergetekende gevoerd. 

Ondergetekende heeft zich op het standpunt gesteld dat paulianeus betalingen hebben 

plaatsgevonden aan de bestuurder. De advocaat van de bestuurder heeft een uitstel 

verzocht tot medio april 2072 om te reageren op de stellingen van de curator. Hierover zal 

in de volgende verslagperiode kunnen warden bericht. 

	

8. 	Crediteuren 

	

8.1 	Boedelvorderingen 

Er zijn nog geen boedelvorderingen kenbaar gemaakt. Naar verwachting zal nog een 

boedelvordering zijn in elk geval te verwachten van UWV respectievelijk de verhuurder. Op 

verzoek van ondergetekende zijn werkzaamheden verricht door Troostwijk Waardering & 

Advies respectievelijk door kantoor Nederpel De Block & Partners. Door hen zijn daarvoor 

bedragen gefactureerd van € 1.666,-- respectievelijk € 1.603,64 inclusief FIN. De 

betreffende bedragen dienen nog te worden voldaan. 

Verslagperiode 2 

De in het vorige faillissementsverslag genoemde boedelcrediteuren zijn voldaan. Er zijn 

geen nieuwe boedelvorderingen kenbaar gemaakt bij ondergetekende. 

Verslagperiode 3 

In deze verslagperiode heeft het UWV een boedelvordering ingediend van € 101.051,43. 

Verslagperiode 4 

Er hebben zich geen wijzigingen voorgedaan. 

	

8.2 	Pref. vord. van de fiscus 

De belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van 

€ 357.676,--. 



- 15 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

De belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van 

€ 422.791,--. 

Verslagperiode 3 

De Belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van 

€ 444.455,--. 

Verslagperiode 4 

Er hebben zich geen wijzigingen voorgedaan, 

	

8.3 	Pref. vord. van het UWV 

Er zijn nog geen vorderingen door UWV ingediend. 

Verslagperiode 3 

Het UWV heeft preferente vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van € 74.601,86. 

Verslagperiode 4 

Er hebben zich geen wijzigingen voorgedaan. 

	

8.4 	Andere pref. Crediteuren. 

Verslagperiode 2 

MN Services B.V. heeft een voorlopig preferent erkende vordering ingediend van 

€ 41.813,20. 

Verslagperiode 3 

Er hebben zich geen wijzigingen voorgedaan. 

Verslagperiode 4 

Er hebben zich geen wijzigingen voorgedaan. 



- 16 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

	

8.5 	Aantal concurrente crediteuren 

Er zijn 53 concurrente crediteuren. 

Verslagperiode 2 

Er zijn 64 concurrente crediteuren. 

Verslagperiode 2 

Er zijn 72 concurrente crediteuren. 

Verslagperiode 4 

Er zlin 69 concurrente crediteuren. 

	

8.6 	Bedrag concurrente crediteuren 

Er is tot een totaalbedrag van € 238.458,72 aan concurrente vorderingen ingediend. 

Verslagperiode 2 

Er is tot een totaalbedrag van € 359.306,84 + P.M. aan concurrente vorderingen ingediend. 

Verslagperiode 2 

Er is tot een totaalbedrag van € 486.268,20 + P.M. aan concurrente vorderingen ingediend. 

Verslagperiode 4 

Er is tot een totaalbedrag van € 436.273,09 + P.M. aan concurrente vorderingen ingediend. 

	

8.7 	Verwachte wijze van afwikkeling 

Nog niet bekend. 

Verslagperiode 2 

Nog niet bekend. 

Verslagperiode 4 



- 1 7 - 

Faillissementsverslag rechtspersoon 

Nog niet bekend 

9. Procedures 

9.1 	Naam wederpartij(en) 

n.v.t. 

9.2 	Aard procedure 

n.v.t. 

9.3 	Stand procedure 

n.v.t. 

10. Overig 

10.1 	Termijn afwikkeling faillissement 

Nog niet bekend. 

Verslagperiode 2 

Nog niet bekend. 

Verslag 3 

Nog niet bekend. 

Verslagperiode 4 

Nog niet bekend. 

10.2 Plan van aanpak 

In elk geval de navolgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 

nader onderzoek naar administratie van jemo Service B.V.; 

afwikkeling huur bedrijfspand; 

nader onderzoek naar oorzaak faillissement; 

verkoop van roerende zaken van jemo Service B.V.; 



A.H.J. nselman, curator 

- 18 - 
Faillissementsverslag rechtspersoon 

onderzoek naar mogelijkheden van verkoop van de domeinnaam jemo.nl ; 

afwikkeling aanspraken op eigendomsvoorbehouden; 

onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur respectievelijk paulianeus 

handelen; 

inventarisatie van crediteurenvorderingen. 

Verslagperiode 2 

In elk de navolgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 

het laten verrichten van een eindsituatieonderzoek ten behoeve van 

Milieudienst 

Westfriesland; 

- onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur respectievelijk paulianeus handelen. 

Verslagperiode 3 

In elk de navolgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 

- onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur respectievelijk paulianeus handelen. 

Verslagperiode 4 

onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur respectievelijk paulianeus handelen; 

- incasso van vordering op aanverwante vennootschappen in verband met regres./ 

10.3 Indiening volgend verslag: 26 september 2012 

Alkmilar, 26 maart 2012 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

